
CF?
V

— * ~uha¡ Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

99 308-^RESOLUCION V.R. A/-°

VISTOS:

Lo solicitado por el señor Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas en nota FCEA N-051/99; lo informado por la Dirección de Personal 
en nota SSC N999-103 en relación a llamado de concurso académico en el 
Departamento de Contabilidad y Auditoría; el Acta de la Comisión de 
Contrataciones y Promociones de la citada Facultad; y teniendo presente lo 
dispuesto en Decreto U. de C. N999-163 de fecha 1 de Julio de 1999 y en ios 
Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

19 Transfórmase, a contar del 19 de Septiembre de 1999, el puesto de Profesor 
Asistente D.N., ítem 925065 (22610), en la Facultad de Ciencias Económicas 
y Administrativas (Departamento de Contabilidad y Auditoría), dando origen a 
lo siguiente:

PUESTO/JORNADA ITEM GRADO

INSTRUCTOR DC 
INSTRUCTOR DC

990093(22610)
990094(22610)

A-04
A-06

29 La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean 
necesarios, considerando para ello que se libera un 89% de los recursos del 
puesto transformado.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; Administración de Personal; y a la 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, 06 de Octubre de 1999.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/crs

3?-pdí

r


